MINAS GERAIS - CADERNO 1

DIARIO DO EXECUTIVO
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- TAXA DE INCENDIO - CBMMG

TAXA DE CONTROLE E FISCALIZACAO AMBIENTAL

TAXA DE CONTROLE E FISCALIZACAO AMBIENTAL

TAXA DE CONTROLE E FISCALIZACAO AMBIENTAL - PRINCIPAL

TAXA DE FISCALIZACAO DE RECURSOS MINERARIOS - PRINCIPAL

TAXA DE REGULARIZACAO AMBIENTAL - PRINCIPAL

TAXA DE REPROGRAFIA, CERTIDOES E JULGAMENTO DE CONTENCIOSO - PRINCIPAL
TAXA DE CONTROLE E FISCALIZACAO AMBIENTAL - MULTAS E JUROS

TAXA DE FISCALIZACAO DE RECURSOS MINERARIOS - MULTAS E JUROS

TAXAS PELA PRESTACAO
TAXAS PELA PRESTACAO
TAXAS PELA PRESTACAO

DE SERVICOS
DE SERVICOS
DE SERVICOS

TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS - PRINCIPAL

TAXA DE EXPEDIENTE - PRINCIPAL

TAXA DE EXPEDIENTE - PRINCIPAL - ATOS DA SEF

TAXA DE EXPEDIENTE - PRINCIPAL - ATOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
TAXA DE EXPEDIENTE - PRINCIPAL - ATOS DA SEDESE

TAXA DE EXPEDIENTE - PRINCIPAL - OUTROS

TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS - PRINCIPAL - DEMAIS

TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS - MULTAS E JUROS

TAXA DE EXPEDIENTE - M.
TAXA DE EXPEDIENTE - M.
TAXA DE EXPEDIENTE - M.
TAXA DE EXPEDIENTE - M.
TAXAS PELA PRESTACAO DE
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
OUTRAS CONTRIBUICOES SOCIAIS

OUTRAS CONTRIBUICOES SOCIAIS

OUTRAS CONTRIBUICOES SOCIAIS - PRINCIPAL

O.CONTRB.SOC. - PRINCIPAL - DEMAIS

CONTRIBUICOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF, MUNICIPIOS
CONTRIBUICAO PARA PREVIDENCIA MILITAR DE ESTADOS, DF E MUNICIPIOS
CONTRIBUICAO DO MILITAR ATIVO
CONTRIBUICAO DO MILITAR ATIVO - PRINCIPAL
CONTRIBUICAO DO MILITAR ATIVO - PRINCIPAL
RECEITA PATRIMONIAL
EXPLORACAO DO PATRIMONIO
ALUGUEIS, ARRENDAMENTOS,

JUROS

JUROS - ATOS DA SEF

JUROS - ATOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
JUROS - OUTROS

SERVICOS - M. JUROS - DEMAIS

- APOSENTADORIA

IMOBILIARIO DO ESTADO
FOROS, LAUDEMIOS, TARIFAS DE OCUPACAO

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - PRINCIPAL

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - PRINCIPAL

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - PRINCIPAL - ALUGUEIS

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - PRINCIPAL - ALUGUEIS

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - PRINCIPAL - ARRENDAMENTOS
ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - MULTAS E JUROS

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - MULTAS E JUROS

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - MULTAS E JUROS - ARRENDAMENTOS
FOROS, LAUDEMIOS E TARIFAS DE OCUPACAO

FOROS, LAUDEMIOS E TARIFAS DE OCUPACAO - PRINCIPAL

FOROS, LAUDEMIOS E TARIFAS DE OCUPACAO - PRINCIPAL - TARIFA DE OCUPACAO DE IMOVEIS

CONCESSAO, PERMISSAO, AUTORIZACAO OU CESSAO DO DIREITO DE USO DE BENS IMOVEIS PUBLICOS
CONCESSAO, PERMISSAO, AUTORIZACAO OU CESSAO DO DIREITO DE USO DE BENS IMOVEIS PUBLICOS
CONCESSAO, PERMISSAO, AUTORIZACAO OU CESSAO DIR. USO DE BENS IMOVEIS PUBLC. - PRINCIPAL

CONCESS., PERMIS
CONCESS., PERMIS
EITO REAL DE USO
CONCESS., PERMIS
O DE EXPLORACAO

S., AUTORIZ.
S., AUTORIZ.
DE AREA PUBLICA
S., AUTORIZ.

DE ESTADIOS -

CESSAO DIR. USO BENS IMOVEIS PUBLC.
CESSAO DIR. USO BENS IMOVEIS PUBLC.

CESSAO DIR. USO BENS IMOVEIS PUBLC.
ARENA INDEPENDENCIA

- PRINCIPAL
- PRINCIPAL - CONCESSAO DE DIR

- PRINCIPAL - CESSAO DO DIREIT

OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS
OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS -
OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS -
VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS

IMOBILIARIAS
IMOBILIARIAS
IMOBILIARIAS -
IMOBILIARIAS -

PRINCIPAL
PRINCIPAL
MULTAS E JUROS
MULTAS E JUROS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - PRINCIPAL

JUROS DE TITULOS DE RENDA
JUROS DE TITULOS DE RENDA - PRINCIPAL
JUROS TITL. RENDA - PRINCIPAL

JUROS TITL. RENDA - PRINCIPAL - RENDIMENTO FINANCEIRO - ATIVO BDMG/CREDIREAL/BEMGE - SANEAMENTO

SISTEMA FINANCEIRO/SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
JUROS SOBRE O CAPITAL PROPRIO
JUROS SOBRE O CAPITAL PROPRIO - PRINCIPAL
JUROS SOBRE O CAPITAL PROPRIO - PRINCIPAL

DIVIDENDOS

DIVIDENDOS

DIVIDENDOS - PRINCIPAL

DIVIDENDOS - PRINCIPAL - SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

DIVIDENDOS - PRINCIPAL - ACOES DE OUTRAS EMPRESAS

DELEGACAO DE SERVICOS PUBLICOS MEDIANTE CONCESSAO, PERMISSAO, AUTORIZACAO OU LICENCA
DEMAIS DELEGACOES DE SERVICOS PUBLICOS

OUTRAS DELEGACOES DE SERVICOS PUBLICOS

OUTRAS DELEGACOES DE SERVICOS PUBLICOS

OUTRAS DELEGACOES DE SERVICOS
OUTRAS DELEGACOES DE SERVICOS
DE VEICULOS AUTOMOTORES
EXPLORACAO DE RECURSOS NATURAIS

EXPLORACAO DE OUTROS RECURSOS NATURAIS

COMPENSACOES AMBIENTAIS

COMPENSACOES AMBIENTAIS

COMPENSACOES AMBIENTAIS - PRINCIPAL

COMPENSACOES AMBIENTAIS - PRINCIPAL - SUPRESSAO DO PEQUI

CESSAO DE DIREITOS

CESSAO DO DIREITO DE OPERACIONALIZACAO DE PAGAMENTOS

CESSAO DO DIREITO DE OPERACIONALIZACAO DE PAGAMENTOS

CESSAO DO DIREITO DE OPERACIONALIZACAO DE PAGAMENTOS - PRINCIPAL
CESSAO DO DIREITO DE OPERACIONALIZACAO DE PAGAMENTOS - PRINCIPAL
DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS - DIVIDA ATIVA

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS - DIVIDA ATIVA

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA AGROPECUARIA

PUBLICOS - PRINCIPAL
PUBLICOS - PRINCIPAL -

- FOLHA DE PESSOAL

RECEITA DE OUTORGA DE SERVICOS DE REMOCAO

RECEITA AGROPECUARIA - PRINCIPAL

RECEITA AGROPECUARIA - PRINCIPAL - RECEITA DA PRODUCAO ANIMAL E DERIVADOS

RECEITA AGROPECUARIA - PRINCIPAL - RECEITA DA PRODUCAO ANIMAL E DERIVADOS - UNIDADES PENAIS
RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA INDUSTRIAL - PRINCIPAL

RECEITA INDUSTRIAL - PRINCIPAL - RECEITA DA INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO

RECEITA INDUSTRIAL - PRINCIPAL - RECEITA DA INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO - INDUSTRIAS DIVERSAS -
UNIDADES PENAIS

RECEITA INDUSTRIAL - PRINCIPAL - RECEITA DA INDUSTRIA EDITORIAL E GRAFICA

RECEITA INDUSTRIAL - PRINCIPAL - RECEITA DA INDUSTRIA EDITORIAL E GRAFICA - RECEITA DE PUBLICAC
OES

RECEITA INDUSTRIAL - PRINCIPAL - RECEITA DA INDUSTRIA EDITORIAL E GRAFICA - RECEITA DA ASSINATU
RA DO JORNAL MINAS GERAIS

RECEITA INDUSTRIAL - PRINCIPAL - RECEITA DA INDUSTRIA EDITORIAL E GRAFICA - OUTROS

RECEITA DE SERVICOS

SERVICOS ADMINISTRATIVOS E
SERVICOS ADMINISTRATIVOS E
SERVICOS ADMINISTRATIVOS E
SERVICOS ADMINISTRATIVOS E

SERV.

ES E

SERV.

INAS

SERV.
SERV.
SERV.

RAIS

ADMN. COMERC.

PUBLICIDADE

ADMN. COMERC.

GERAIS

ADMN. COMERC.
ADMN. COMERC.

ADMN. COMERC

GERAIS
GERAIS
GERAIS

GERAIS
GERAIS

- GESTAO DO SISTEMA E

COMERCIAIS GERAIS
COMERCIAIS GERAIS
COMERCIAIS GERAIS

COMERCIAIS GERAIS - PRINCIPAL

- PRINCP. COMERCIALIZACAO DE LIVROS, PERIODICOS, MATERIAIS ESCOLAR
- PRINCP. - RESERVA DE PLACA ESPECIAL - POLICIA CIVIL DO ESTADO DE M
- PRINCP. - SERVICOS ESPECIAIS

- PRINCP. - SERVICOS ESPECIAIS - PMMG/CBMMG

- PRINCP. - SERVICOS ESPECIAIS - POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GE
PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS
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330
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.118
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835

.517.
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.330.
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.679.
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500,00

.714
.020
.000

0,00
849,00
849,00

.236,00
.236,00

0,00
0,00

.613,00
.613,00
.851,00
.851,00
.851,00
.784,00
.175,00
.815,00
.116,00
.747,00
.497,00
.609,00
.067,00
.234,00
.442,00
.584,00
.208,00
.833,00
.493,00
.493,00
.000,00
.000,00
.000,00
.000,00
.493,00
.493,00
.493,00
.493,00
.493,00
.920,00
.073,00
.750,00
.750,00
.631,00
.631,00
.898,00
.000,00
.733,00

119,00
119,00
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.000,00
.000,00
.000,00
.124,00
.124,00
.124,00
.124,00
000,00

.124,00

199,00
199,00

937,00
937,00

0,00
928,00
0,00
954,00
609,00
0,00

.000,00
.586,00
.727,00
.384,00
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.441,00
.000,00
.770,00
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.000,00
.000,00

.327,00
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863,00
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000,00
000,00
000,00
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.489,00
.489,00
.489,00
.000,00
.000,00
.000,00
.000,00
000,00
.442,00
.442,00
.442,00
000,00
.000,00

.442,00
.028,00

.812,00
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.143,00
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154,00
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345,00 17.850,38 17.850,38
.849,00 29.276.435,55 242.239.521,74
.849,00 29.276.435,55 242.239.521,74
.236,00 29.231.523,78 241.700.574,38
.236,00 29.231.523,78 238.296.810,05
000,00 0,00 3.244.469,11
000,00 0,00 159.295,22
.613,00 44.911,77 538.947,36
.613,00 44.911,77 538.947,36
.851,00 1.332.362,71 18.341.334,10
.851,00 1.332.362,71 18.341.334,10
.851,00 1.332.362,71 18.341.334,10
.784,00 1.289.131,54 18.100.172,59
.175,00 1.282.622,59 18.035.207,22
.815,00 1.180.538,37 17.236.429,25
.116,00 104.750,39 741.055,91
.747,00 0,00 0,00
.497,00 2.666,17- 57.722,06
.609,00 6.508,95 64.965,37
.067,00 43.231,17 241.161,51
.234,00 42.780,49 236.535,06
.442,00 41.059,10 230.717,43
.584,00 1.721,39 5.817,63
.208,00 0,00 0,00
.833,00 450,68 4.626,45
.493,00 11.313.678,98 102.900.088,87
.493,00 11.313.678,98 102.900.088,87
000,00 0,00 0,00
.000,00 0,00 0,00
.000,00 0,00 0,00
000,00 0,00 0,00
.493,00 11.313.678,98 102.900.088,87
.493,00 11.313.678,98 102.900.088,87
.493,00 11.313.678,98 102.900.088,87
.493,00 11.313.678,98 102.900.088,87
.493,00 11.313.678,98 102.900.088,87
.232,00 23.135.012,43 401.430.999,33
.073,00 210.268,63 1.527.210,97
.750,00 97.700,75 813.422,22
.750,00 66.009,39 586.434,70
.631,00 66.009,39 586.367,20
.631,00 66.009,39 586.367,20
.898,00 64.127,15 576.568,40
000,00 1.824,44 7.297,76
.733,00 57,80 2.501,04
119,00 0,00 67,50
119,00 0,00 67,50
119,00 0,00 67,50
.000,00 31.691,36 226.987,52
.000,00 31.691,36 226.987,52
000,00 31.691,36 226.987,52
.124,00 112.567,88 713.788,75
.124,00 112.567,88 713.788,75
.124,00 112.567,88 713.788,75
.124,00 112.567,88 713.788,75
000,00 112.567,88 713.788,75
.124,00 0,00 0,00
.199,00 0,00 0,00
.199,00 0,00 0,00
.961,00 0,00 0,00
.961,00 0,00 0,00
.238,00 0,00 0,00
.238,00 0,00 0,00
.495,00 22.772.903,39 370.358.183,19
.264,00 2.080.759,69- 101.592.555,57
.937,00 2.080.759,69- 38.568.597,68
.937,00 2.080.759,69- 38.568.597,68
.538,00 7.068.411,80- 1.334.206,73
000,00 278,66 2.718,02
.928,00 0,00 0,00
.000,00 609.436,90 6.701.653,95
.954,00 589.359,06 1.603.756,51
.609,00 5.563,95 32.381,93
000,00 629.185,84 5.855.908,34
000,00 3.516,61 34.691,52
.586,00 0,00 0,00
.727,00 0,00 0,00
.384,00 0,00 5,61
.000,00 0,00 0,00
.441,00 3.030.913,92 21.922.565,98
000,00 101.408,67 771.519,83
.770,00 13.443,59 134.213,24
000,00 1.516,54 153.342,96
000,00 3.028,37 21.633,06
000,00 0,00 7.056,40
000,00 0,00 7.056,40
.000,00 0,00 7.056,40
.000,00 0,00 7.056,40
.327,00 0,00 63.016.901,49
.327,00 0,00 63.016.901,49
.327,00 0,00 63.016.901,49
.231,00 24.853.663,08 268.765.627,62
.231,00 24.853.663,08 268.765.627,62
.231,00 24.853.663,08 268.765.627,62
.611,00 0,00 243.697.791,49
.620,00 24.853.663,08 25.067.836,13
.312,00 0,00 0,00
.312,00 0,00 0,00
.312,00 0,00 0,00
.312,00 0,00 0,00
.312,00 0,00 0,00
.312,00 0,00 0,00
.863,00 151.840,41 479.528,17
.863,00 151.840,41 479.528,17
.863,00 151.840,41 479.528,17
.863,00 151.840,41 479.528,17
.863,00 151.840,41 479.528,17
.863,00 151.840,41 479.528,17
.000,00 0,00 29.066.077,00
.000,00 0,00 29.066.077,00
000,00 0,00 29.066.077,00
000,00 0,00 29.066.077,00
000,00 0,00 29.066.077,00
.489,00 0,00 0,00
.489,00 0,00 0,00
.489,00 0,00 0,00
.489,00 0,00 0,00
.000,00 350,00 55.068,77
.000,00 350,00 55.068,77
000,00 350,00 55.068,77
000,00 350,00 55.068,77
000,00 350,00 55.068,77
.442,00 1.971.443,59 34.557.892,93
.442,00 1.971.443,59 34.557.892,93
.442,00 1.971.443,59 34.557.892,93
.000,00 137,00 9.560,22
.000,00 137,00 9.560,22
.442,00 1.971.306,59 34.548.332,71
.028,00 1.788.012,06 33.411.149,19
.812,00 2.594,02 61.429,82
602,00 180.700,51 1.075.753,70
643,00 38.103.653,81 183.674.695,84
.112,00 38.063.267,22 183.634.309,25
954,00 38.018.271,20 166.016.212,69
954,00 38.018.271,20 166.016.212,69
654,00 38.018.271,20 166.016.212,69
.000,00 0,00 0,00
.884,00 576.803,85 3.889.780,30
.277,00 9.485.870,83 16.337.914,52
.277,00 1.056,93 17.638,90
000,00 9.484.813,90 16.320.275,62



